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4 Stroke, OHV.

4 Stroke, OHV.

4 Stroke, OHV.

4 Stroke, OHV.

4 Stroke, OHV.

4 Stroke, OHV.

4 Stroke, OHV.

4 Stroke, OHV.

4 Stroke, OHV.

4 Stroke, OHV.

4 Stroke, OHV.

4 Stroke, OHV.
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AAP 1200

AAP 2200i

AAP 3500

AAP 3500 E

AAP 5500

AAP 5500 E

AAP 8000 E

AAP 8000 E3

AB 110 ME

AB 110 TE

AB 150 TE

AAP 4200 DE*

AAP 8000 DE*

AAP 8000 DE

AAP 8000 DE3

1

1

1

1

1

1
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3

1

3

3

1

1

1

3

Gasoline

Gasoline

Gasoline

Gasoline
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Gasoline

Gasoline

Gasoline

Gasoline

Gasoline
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Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

* Kabinli model

NOMİNAL GÜÇ
(ISO 8528)

kW
MOTOR YAKIT FAZ SAYISI RPM

JENERATÖR
PORTATİF JENERATÖR SETLERİ 50 Hz., 230 & 400 V
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33 - 275 kVA / 26,4 - 220 kW JOHN DEERE 

www.aksa.com.tr

110 - 3000 kVA / 88 - 2400 kW CUMMINS 

12-200 kVA / 9,6 - 160 kW APD SERİSİ

275 - 770 kVA / 220 - 616kW VOLVO PENTA

www.aksa.com.tr

www.aksa.com.tr

inverter AAP SER‹S‹ (BENZ‹NL‹)

0,9 - 6 kW AAP SER‹S‹ (BENZ‹NL‹)

8 - 10,4 kW AB SER‹S‹ (BENZ‹NL‹)

4,2 - 6 kW AKSA PORTAT‹F (D‹ZEL)

PORTATİF JENERATÖR SETLERİ DİZEL JENERATÖR SETLERİ
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KONTEYNERL‹ GRUP

250 - 825 kVA KABİNLİ GRUP

1650 - 2500 kVA KABİNLİ GRUP

8 - 33 kVA KABİNLİ GRUP

39 - 220 kVA KABİNLİ GRUP

93 - 1015 kVA / 74,4 - 812 kW DOOSAN 

14,5 - 2500 kVA / 11,6 - 2000 kW PERKINS

1425 - 2500 kVA / 1140 - 2000 kW MITSUBISHI 

www.aksa.com.tr
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1500
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1500
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1500
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1500

1500

1500
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1500

1500

AJD 33

AJD 44

AJD 66

AJD 75

AJD 88

AJD 110

AJD 132

AJD 170

AJD 200

AJD 220

AJD 275

AC 110

AC 150

AC 170

AC 350

AC 550

AC 700

AC 825

AC 880

AC 1100

AC 1100 K

AC 1410

AC 1650

AC 1675

AC 2250

AC 2500

AC 3000

AD 93

AD 132

AD 185

AD 220

AD 275

AD 330

AD 410

AD 490

AD 510

AD 580

AD 630

AD 710

AD 750

AD 825

AD 1015

APD 1425M

APD 1650M

APD 1915M

APD 2100M

APD 2250M

APD 2500M

30

40

60

68

81

100

120

155

180

200

250

100

135

155

300

500

638

-

800

1000

1000

1280

1500

1500

2045

-

2750

84

120

168

200

250

300

370

425

460

525

575

640

675

750

915

1290

1500

1750

1875

2000

2250

33

44

66

75

88

110

132

170

200

200

275

110

150

170

350

550

700

825

880

1100

1100

1410

1650

1675

2250

2500

3000

93

132

185

220

275

330

410

485

510

580

630

710

740

825

1015

1425

1650

1915

2100

2250

2500

24

32

48

54,4

64,8

80

96

124

144

160

200

80

108

124

240

400

510,4

-

640

800

800

1024

1200

1200

1636

-

2200

67,2

96

134,4

160

200

240

296

340

368

420

460

512

540

600

732

1032

1200

1400

1500

1600

1800

26,4

35,2

52,8

60

70,4

88

105,6

136

160

176

220

88

120

136

280

440

560

660

704

880

880

1128

1320

1340

1800

2000

2400

74,4

105,6

148

176

220

264

328

388

408

464

504

568

592

660

812

1140

1320

1532

1680

1800

2000

John Deere

John Deere

John Deere

John Deere

John Deere

John Deere

John Deere

John Deere

John Deere

John Deere

John Deere

Cummins

Cummins

Cummins

Cummins

Cummins

Cummins

Cummins

Cummins

Cummins

Cummins

Cummins

Cummins

Cummins

Cummins

Cummins

Cummins

Doosan

Doosan

Doosan

Doosan

Doosan

Doosan

Doosan

Doosan

Doosan

Doosan

Doosan

Doosan

Doosan

Doosan

Doosan

Mitsubishi

Mitsubishi

Mitsubishi

Mitsubishi

Mitsubishi

Mitsubishi

3029DFG20

3029TFG20

3029HFG20

4045TF1204045

TFG20

4045HF120

6068TF220

6068HF120

6068 H-183

6068HFG20

6068 HFG 55

6BTA 5,9 - G5

6BTAA5.9-G6

6BTAA5.9-G7

QSL9-G5

QSX15-G8

VTA28-G5

VTA28-G6

QSK23-G3

QST30-G4

KTA38-G14

KTA50-G3

KTA50-GS8

KTA50-GS8

QSK60-G4

QSK60-G8

QSK78-G9

D1146

D1146T

P086TI-1

P086TI

P126TI

P126TI-II

DP126LB

P158LE

DP158LC

DP158LD

DP180LA

DP180LB

DP222LB

DP222LC

DP222CC

S12R-PTA

S12R-PTAA2

S16R-PTA

S16R-PTA2

S16R-PTAA2

S16R2-PTAW

www.aksa.com.tr

- Ürünlerini sürekli geliştiren firmam›z bu broşürdeki özellikleri değiştirme yetkisine sahiptir.

- Jeneratör ISO8528, ISO3046 standartlar›n› karş›lar ve kalite güvence sistemi sertifikal›d›r.

DİZEL JENERATÖR SETLERİ 50 Hz., 400 / 230 V.

JENERATÖR
GÜÇ cos φ:0,8 

kVA
GÜÇ
kW

MOTOR

RPMMarkaStandbyPrimeStandbyPrimeModel Model



AVP 275

AVP 350

AVP 385

AVP 415

AVP 450

AVP 505

AVP 550

AVP 660

AVP 720

AVP 770

AP 15

AP 22

AP 33

AP 50

AP 72

AP 88

AP 110

AP 150

AP 165

AP 200

AP 220

AP 250

AP 275

AP 330

AP 385

AP 400

AP 440

AP 450

AP 500

AP 550

AP 660

AP 715

AP 825

AP 850

AP 880

AP 900

AP 1000

AP 1125

AP 1250

AP 1400

AP 1650

AP 1875

AP 2000

AP 2250

AP 2500

APD 13 A

APD 17 A

APD 25 A

APD 35 A

APD 44 A

APD 55 A

APD 75 A

APD 110 A

APD 135 A

APD 165 A

APD 200 A

250

320

350

380

410

455

500

600

650

700

13

20

30

45

66

80

100

135

150

180

200

225

250

300

350

350

400

410

455

500

600

650

750

770

800

805

910

1023

1125

1265

1500

1705

1850

2000

2250

11

16

22

32

40

50

70

100

122

150

182

275

350

385

415

450

505

550

660

720

770

14,5

22

33

50

72

88

110

150

165

200

220

250

275

330

385

400

440

450

500

550

660

715

825

850

880

900

1000

1125

1250

1400

1650

1875

2000

2250

2500

12

17

25

35

44

55

75

110

135

165

200

200

256

280

304

328

364

400

480

520

560

10,4

16

24

36

52,8

64

80

108

120

144

160

180

200

240

280

280

320

328

364

400

480

520

600

616

640

644

728

818,4

900

1012

1200

1364

1480

1600

1800

8,8

12,8

17,6

25,6

32

40

56

80

97,6

120

145,6

220

280

308

332

360

404

440

528

576

616

11,6

17,6

26,4

40

57,6

70,4

88

120

132

160

176

200

220

264

308

320

352

360

400

440

528

572

660

680

704

720

800

900

1000

1120

1320

1500

1600

1800

2000

9,6

13,6

20

28

35,2

44

60

88

108

132

160

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

Perkins

AKSA

AKSA

AKSA

AKSA

AKSA

AKSA

AKSA

AKSA

AKSA

AKSA

AKSA

TAD734GE

TAD1341GE

TAD1342GE

TAD1343GE

TAD1344GE

TAD1345GE

TAD1641GE-B

TAD 1642GE-B

TWD1644GE

TWD1645GE

403A-15G1

404A-22G1

1103A-33G

1103A-33TG1

1104A-44TG1

1104A-44TG2

1104C-44TAG2

1106A-70TG1

1106A-70TAG2

1106A-70TAG3

1106A-70TAG4

1206A-E70TTAG2

1206A-E70TTAG3

1506A-E88TAG5

2206A-E13TAG2

2206A-E13TAG2

2206A-E13TAG3

2206A-E13TAG3

2506A-E15TAG1

2506A-E15TAG2

2806A-E18TAG1

2806A-E18TAG2

4006-23TAG2A

2806A-E18TTAG5

4006-23TAG3A

4006-23TAG3A

4008TAG1A

4008TAG2A

4008-30TAG3

4012-46TWG2A

4012-46TAG2A

4012-46TAG3A

4016-61TRG1

4016-61TRG2

4016-61TRG3

A3CRX14

A4CRX18

A4CRX24

A4CRX25T

A3CRX32T

A4CRX47

A4CRX46T

A4CRX46TI

A4CRX54TI

A6CRX65TI

A6CRX69TI

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500
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JENERATÖR
GÜÇ cos φ:0,8 

kVA
GÜÇ
kW

MOTOR

RPMMarkaStandbyPrimeStandbyPrimeModel Model

DİZEL JENERATÖR SETLERİ 50 Hz., 400 / 230 V.



www.aksa.com.tr

DİZEL JENERATÖR SETLERİ 60 Hz., 1800 rpm

JENERATÖR
480/277 V.

POWER
kVA

380/220 V.
POWER

kVA
ENGINE

MakeStandby Prime

208/120 V.
POWER

kVA

Standby PrimeStandby PrimeModel Model

AC170-6
AC363-6
AC394-6
AC444-6
AC500-6
AC620-6
AC626-6
AC750-6
AC1013-6
AC1150-6
AC1151-6
AC1269-6
AC1575-6
AC1913-6
AC2500-6

AD250-6
AD251-6
AD331-6
AD338-6
AD385-6
AD388-6
AD445-6
AD510-6

AP40-6
AP60-6
AP86-6
AP102-6
AP131-6
AP175-6
AP194-6
AP224-6
AP266-6
AP393-6
AP453-6
AP583-6
AP719-6
AP849-6
AP892-6
AP948-6
AP1408-6
AP1688-6
AP1913-6

AJD37-6
AJD49-6
AJD76-6
AJD105-6
AJD126-6
AJD158-6
AJD185-6
AJD221-6
AJD228-6
AJD231-6
AJD285-6

AVP289-6
AVP370-6
AVP441-6
AVP456-6
AVP511-6
AVP655-6
AVP710-6
AVP770-6
AVP824-6

170
363
394
444
500
620
626
750

1013
1150
1151
1269
1594
1913
2500

250
253
331
338
388
391
450
510

40
60
86

102
131
175
194
224
266
393
453
583
719
849
892
948

1408
1688
1913

37
49
76

105
126
156
185
221
228
231
285

293
370
440
461
514
655
710
770
824

160
329
344
403
454
558
565
681
915

1039
1039
1150
1494
1594
2269

229
233
300
316
349
350
408
446

36
55
78
93

120
159
175
201
240
355
414
518
653
773
806
854

1274
1534
1740

34
45
70
96

115
140
169
201
206
209
259

265
335
405
420
468
585
645
700
749

149
361
385
444
495
619
625
750
901

1070
1144
1150
1451
1705
2375

222
248
275
331
330
388
445
508

33
55
83
91

115
149
165
198
262
330
449
561
699
838
878
903

1394
1670
1890

33
48
68
91

110
138
182
199
222
220
275

275
365
385
451
506
561
700
755
813

135
328
341
403
450
555
563
681
820
950

1032
1045
1320
1550
2160

200
225
250
300
300
346
404
444

30
50
75
83

105
135
150
180
236
300
410
510
635
763
796
820

1264
1520
1721

30
44
62
83

100
125
165
180
200
200
250

250
330
350
410
460
510
635
690
741

154
363
394
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

250
251
319
338
358
388
N/A
N/A

36
59
85
97

126
154
165
221
264
358
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

36
48
75
97

121
143
185
221
225
229
283

290
370
418
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

140
328
343
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

229
231
290
313
325
346
N/A
N/A

33
53
77
88

115
140
150
200
238
325
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

33
44
69
88

110
130
168
201
203
208
258

263
335
380
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Cummins
Cummins
Cummins
Cummins
Cummins
Cummins
Cummins
Cummins
Cummins
Cummins
Cummins
Cummins
Cummins
Cummins
Cummins

Doosan
Doosan
Doosan
Doosan
Doosan
Doosan
Doosan
Doosan

Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins
Perkins

John Deere
John Deere
John Deere
John Deere
John Deere
John Deere
John Deere
John Deere
John Deere
John Deere
John Deere

Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

6BTAA5,9G6
NT855 G6
QSL9 G5

NTA855 G3
QSX15 G6
KTA19 G4
QSX15 G9
VTA28 G5
QSK23 G3
QST30 G3
QST30 G3
QST30 G4
KTA50 G3
KTA50 G9
QSK60 G6

P086TI
P086TI
P126TI
P126TI

P126TI-II
P126TI-II
DP126LB
DP126LB

1103A-33G
1103A-33TG1
1104A-44TG1
1104A-44TG2

1104C-44TAG2
1106A-70TG1

1106A-70TAG2
1106A-70TAG3
1206-E70TTAG3
1506A-E88TAG5
2206A-E13TAG2
2506A-E15TAG1

2806A- E18TAG1A
4006-23TAG2A

2806A- E18TTAG5
4006-23TAG3A
4012-46TWG2A
4012-46TAG2A
4012-46TAG3A

3029DFG20
3029TFG20
3029HFG20
4045 TFG20
4045 HFG20
6068TF220
6068HF120
6068 HF120
6068 HF120
6068HFG20
6068HFG55

TAD734GE
TAD1341GE
TAD1342GE
TAD 1343GE
TAD1344GE
TAD1641GE
TAD1642GE
TWD1644GE
TWD1645GE



AKSA  J ENERATÖR  SANAY İ  A . Ş .                                          KURULUŞUDUR .

Aksa Jenerator Sanayi A.S.
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı
No: 10, 34805 Kavacık
Beykoz, Istanbul - TURKEY
T : +90 216 681 00 00
F : +90 216 681 57 81
e-mail: aksa@aksa.com.tr

Genel Merkez

02
.2

02
2

Yurtdışı Ofisleri

Aksa Servis ve Kiralama

Fabrika

TÜRKİYE
Murat Bey Beldesi,
Güney girişi Cad. No:8
34540 Çatalca / ISTANBUL
T : +90 212 887 12 12
F : +90 212 887 15 25
e-mail: aksakiralama@aksakiralama.com.tr

B.A.E.
Power Generation FZE
Po Box:18167 Jebel Ali Free Zone 
Warehouse No.RA08 / LC07 - Dubai / UAE
T : + 971 4 880 91 40
F : + 971 4 880 91 41
e-mail: sales@aksa.ae

ÇİN
No.19 Tongjiang North Road,
New District, Changzhou / China
T :  + 86 (0) 519 851 50 205
F :  + 86 (0) 519 851 50 132
e-mail: aksa@aksapowergen.com

TÜRKİYE
Yıldırım Beyazıt Osb Mh.
8. Cd. No:1/2/A - 1/3A, 
59850, Tekirdağ
T : + 90 282 737 96 00
E : aksa@aksa.com.tr

A.B.D.
371 Exchange Street
West Monroe, LA 71292
T: +1 318 855 83 77
F: +1 318 855 83 81
e-mail: sales@aksausa.com

www.aksa.com.tr

AKSA TÜRKİYE FABRİKASI AKSA ÇİN FABRİKASI

KAZAKİSTAN
Aksa Kazakhstan
89a, Suynbai ave., 
Almaty / Kazakhstan
T : +7 727 338 48 47
e-mail : info@aksakz.kz

A.B.D.
Aksa USA
371 Exchange Street
West Monroe, LA 71292
T: +1 318 855 83 77
e-mail: sales@aksausa.com

CEZAYİR
EURL AKSA Générateurs Algérie 
Zone Industrielle Qued Smar, Lot No:55, 
Harrach CP:16270 Alger / Algeria
T : +213 (0) 555 01 27 00 - 04
e-mail: contact@aksa-dz.com

ÇİN
Aksa Power Generation Co. Ltd.
No.19 Tongjiang North Road,
New District, Changzhou / China
T: + 86 (0) 519 851 50 205
e-mail: sales@aksapowergen.com

B.A.E.
Power Generation FZE
PLOT NO: S20128 Jebel Ali Free Zone, 
Po Box:18167 Dubai / UAE
T : + 971 4 880 91 40
e-mail: sales@aksa.ae

IRAK
Aksa Power Generation (Iraq) 
English Village House
No:353 Arbil / Iraq
T : + 964 (0) 770 761 12 20
e-mail: export@aksa.com.tr

İNGİLTERE
Aksa International (UK) Ltd
Unit 6, Pine Court Walker Road, Bardon Hill 
Coalville Leicestershire, LE67 ISZ U.Kingdom
T : + 44 (0) 1530 837 472
e-mail: info@aksauk.com

GANA
Aksa Power Generation (Gana) 
PT MC.4 Tema Motorway Industrial Area
Extention off Spintex RD, Accra / Ghana
T : +233 206 99 88 00
e-mail: info@aksaghana.com

GÜNEY AFRİKA
Aksa Power Generation (South Africa) 
109 Roan Crescent, Corporate Park North, 
Randjespark, Midrand
Johannesburg  / South Africa
T:  +27 60 774 64 88
e-mail : info@aksa.co.za

HOLLANDA
Merwedestraat 48P 3313CS,
Dordrecht / Netherlands'
T :  +31 (0) 78-204 9129
e-mail : sales@aksaeurope.com

SİNGAPUR
Aksa Far East(Pte.) Ltd.
94 Tuas Avenue 11
639103 Singapore
T : + 65 6863 2832
e-mail: aksafe@aksafareast.com.sg

VİETNAM
Aksa Vietnam
90 Võ Thị Sáu St., Tan Dinh Ward, District 1, 
Hochiminh City, Vietnam
T: +848 391 47 014
e-mail: vietnam@aksapowergen.com

RUSYA
Aksa Russia
119530, Moscow Ochakovskoe Highway, 34, 
BC 'WEST PARK',  Office A308/3 Russia
T : +7 495 710 88 62
e-mail : info@aksarussia.ru

ENDONEZYA
Menara palma Lantai 3 unit 3-03 jalan HR
Rasuna Said Blok X2 Kav.6 Kelurahan Kuningan
Timur Kecamatan Setabudi  Jakarta Selatan,
Jakarta, INDONESIA
Tel:   021 579 57 590
e-mail: info@aksaindonesia.co.id

ÖZBEKİSTAN
Aksa Uzbekistan
18/1, Oybek str., Mirobod distr., Tashkent, 
Uzbekistan
T : +998 78 150 27 47
e-mail: info@aksa.uz

KENYA
Aksa Kenya
Sunflag Industrial Park No:3 Mombasa Rd. 
P.O. Box 196-00519 Nairobi, Kenya
T : +254 792 423 559
e-mail : info@aksakenya.com

SUDAN
Aksa Kenya
Sudan, Khartoum State, Khartoum, 
Ryad, Omak Street block 8, 
Building Number 4, East Side
e-mail: aksa@aksa.com.tr


